KNSB

KNSB Baan Competitie
Klassementen
na
7 wedstrijden

Partners van schaatsend Nederland

P DAIKIN @ kpn

Sprintklassement Dames

pl nr naam woonplaats sponsor wl w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 Tot
1 200 Maya deJong Haulerwijk Bont Skates 17 21 23 11 17 23 25 137
2 180 Anna van den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit 25 0 25 27 21 0 30,1 128,1
3 240 Marit van Beijnum Bennekom Edese lJs Vereniging (EIJV) 30,1 30,1 30,1 0 25 0 6 121,3
4 179 Lianne van Loon Gouda RTC Midden 21 25 27 13 0 0 17 103
5 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump 2 8 21 23 7 19 21 101
6 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide 27 27 0 0 0 27 0 81
7 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten 0 0 0 30,1 27 15 0 72,1
8 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 13 0 9 9 15 11 13 70
9 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump 19 19 4 17 0 0 11 70
10 251 Debby Behr Assen NSPE- Skate Force 15 15 2 25 9 0 0 66
11 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont 9 13 5 4 19 0 15 65
12 257 Georgie Dalrymple 's-Gravenhage Oomssport/BrinkQ 23 23 19 0 0 0 0 65
13 603 Vanessa Herzog Oostenrijk 0 0 0 0 30,1 30,1 0 60,2
14 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force 11 0 17 15 11 0 0 54
15 160 Tricia van der Weide Emmen Q&S Gardendream 10 6 3 19 6 5 0 49
16 1 DemiBenschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen 7 7 0 7 5 13 7 46
17 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE-Skate Force 0 0 0 21 23 0 0 44
18 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn 0 11 1 3 8 10 5 38
19 4  Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst 8 0 6 6 0 3 9 32
20 135 Clarissa van Maaren Zuilichem BTF Skate Team 0 17 11 0 0 0 0 28
21 507 Laura Larenzato Italie 0 0 0 0 0 25 0 25
22 185 Lauravan der Vegt Assen inlineskate selectie Groningen/Drenthe 6 5 13 0 0 0 0 24
23 604 Leah Mc Donald Nieuw-Zeeland 0 0 0 0 0 21 0 21
24 118 Viviana Rodriguez Rojas Goirle ACE 0 0 0 10 10 0 0 20
25 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz 0 0 0 5 0 6 8 19
26 228 BritQualm Wassenaar lJsclub Voorschoten 4 0 0 0 4 0 10 18
27 217 Daniélle Giezen Een NSPE-Skate Force 3 0 15 0 0 0 0 18
28 225 Roosmarijn van der Vaart  Linschoten Installatiebedrijf van der Vaart 1 10 7 0 0 0 0 18
29 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem BTF Skate Team 0 0 0 0 0 17 0 17
30 195 Pienvan den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek 0 0 0 8 0 7 0 15
31 81 Elma de Vries Meppel 0 0 0 0 13 0 0 13
32 35 Margo van de Merwe Wolvega XL Tulips - powerslide 0 0 10 0 0 0 0 10
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33 239 Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers 0 1 0 2 0 4 2 9
34 192 EvavanTil Rotterdam RTC Zuidwest Inline 0 9 0 0 0 0 0 9
35 601 Larissa de oliveira Paes Brazilie 0 0 0 0 0 9 0 9
36 220 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline 0 4 0 0 3 1 0 8
37 48 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost XL Tulips/Powerslide 0 0 8 0 0 0 0 8
38 545 Monique Cleeve Nieuw-Zeeland 0 0 0 0 0 8 0 8
39 18 Jolanda Meier Nieuwkoop Jan van der Hoorn Schaatssport 5 0 0 0 0 0 0 5
40 227 Alise Smit Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 3 0 0 1 0 0 4
41 230 Ria Schilder Hoogwoud Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratieka 0 0 0 0 0 2 0 2
42 203 Alyne Boerman Hattem Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 2 0 0 2
43 60 Daphne Hendriks Lemele Skate-Dump 0 2 0 0 0 0 0 2
44 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport 0 0 0 0 0 0 1 1
45 102 Marissa Dekker Hoorn Molenaar Reklame 0 0 0 1 0 0 0 1
Sprintklassement Heren

pl nr naam woonplaats sponsor wl w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 Tot
1 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun 30,1 30,1 23 0 30,1 11 30,1 154,4
2 102 Gerrie van Lingen Twijzelerheide DVL Milieuservice 27 19 27 30,1 19 0 23 145,1
3 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nI 23 0 17 25 21 23 17 126
4 60 Kay Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 25 21 21 13 25 0 105
5 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 21 17 8 10 10 19 19 104
6 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners 0 0 13 17 17 15 25 87
7 59 Rick Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 11 30,1 27 0 13 0 81,1
8 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide 0 0 25 0 23 30,1 0 78,1
9 218 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler 0 0 0 23 25 27 0 75
10 164 Tom Mars Houten Team M&ampO 17 21 9 15 0 0 0 62
11 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide 0 0 19 13 8 0 21 61
12 354 Harm Visser Zwaagwesteinde Bestratingsbedrijf Visser 9 23 4 11 0 0 13 60
13 86 Twan Berlijn Medemblik Duxsport Racing Team 19 15 10 0 0 0 15 59
14 7  Lucter Haar Heerenveen Team Bont skates 6 0 6 19 0 0 27 58
15 129 Ronald Mulder Zwolle 0 0 0 0 27 21 0 48
16 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force 0 9 7 5 9 0 9 39
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212
326
258
502
549
256
238
348
92
280
191
505
390
257
161
244

323
454
546
360
220
153

89
130
391
293
343
120
548
312
603
550
318

Tom van Vliet
Tom den Heijer
Bas Meijer

Nicolo Greguoldo
Mitchel Ross

Niek Stolhof

Jordy van Workum
Jaimy Horst

Gary Hekman
Jeroen de Kroon
Marthijn Mulder
Sebastian Sepolveda
Jarno van der Ent
Jelmar Hempenius
Richard Oomen
Noah Boogaard

Ruben Oldenburger
Ivo de la Porte
Jaiden lanigan
Max Douma

Teun de Wit
Jordy Fronik
Jasper Coster
Martijn de Boer
Sem Koster

Joren Bos

Daan Spruit

Mike Dogterom
Rob Cook

Leon Priest

Mark Mc Cormack
Jack Carter

Edwin Korenberg
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Oudewater
Gouda
Oostwoud
Italie
Australie
Hoogeveen
Heerenveen
Heerde
Kampen
Ens
Staphorst
Colombia
Barendrecht
Burgum
Aalst

Wilnis
Nibbixwoud
Oostwoud
Australie
Amersfoort

Purmerend
Staphorst

Nijeveen

Leimuiden
Kloosterburen
Alphen aan den Rijn
Hallum

Australie

Nieuw Zeeland
Australie
Kamperveen

KNSB Baan Competitie

Klassementen

7 wedstrijden

Unica Bont
Cadomotus
DuxSport Racing Team

Konvi

Team ADBA Leo Smit
Skeelerclub Oost Veluwe
Van Werven

IJs- en Skeelerclub Lindenoord
Konvi

#N/B

RTC Zuidwest inline
Gewest Fryslan

River Skate Team

STG Nino/vereniging Nino

SeeiQ

Amersfoortse lJsvereniging AlJV

DuxSport Racing Team
Konvi

Skeelerteam Sanidall
DuxSport Racing Team
Skeelervereniging IDS
RTC Zuidwest Inline
NSPE- Skate Force

Woudenberg auto's
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KNSB Baan Competitie

Klassementen
na
7 wedstrijden

Partners van schaatsend Nederland

P DAIKIN @ kpn

Lange afstanden klassement Dames

pl nr naam woonplaats sponsor wl w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 Tot
1 200 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates 17 21 19 10 27 23 27 144
2 180 Annavan den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit 27 0 27 30,1 25 0 25 134,1
3 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 25 23 25 13 21 6 21 134
4 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz 4 15 9 23 0 25 30,1 106,1
5 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem BTF Skate Team 23 0 23 0 0 27 23 96
6 38 Noraly Berber Vonk Appelscha Atom Skates 21 17 8 0 23 21 0 90
7 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump 11 13 11 25 0 0 19 79
8 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE- Skate Force 0 0 30,1 27 15 0 0 72,1
9 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump 15 7 17 8 8 8 9 72
10 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force 19 5 13 21 10 0 0 68
11 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide 30,1 30,1 0 0 0 0 0 60,2
12 228 Brit Qualm Wassenaar lJsclub Voorschoten 0 0 7 19 11 0 15 52
13 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn 0 0 3 17 6 17 8 51
14 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont 13 9 0 15 13 0 0 50
15 81 Elma de Vries Meppel 0 0 0 0 17 0 17 34
16 605 LauralLorenzato 0 0 0 0 0 30,1 0 30,1
17 603 Vanessa Herzog Oostenrijk 0 0 0 0 30,1 0 0 30,1
18 4  Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst 5 0 0 7 0 11 7 30
19 118 Viviana Rodriguez Rojas Goirle ACE 0 0 0 11 19 0 0 30
20 217 Daniélle Giezen Een NSPE-Skate Force 9 11 10 0 0 0 0 30
21 240 Marit van Beijnum Bennekom Edese lJs Vereniging (EIJV) 10 19 0 0 0 0 0 29
22 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten 0 4 21 3 0 0 0 28
23 133 Josie Hofmann Duitsland 0 27 0 0 0 0 0 27
24 1 DemiBenschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen 2 0 0 5 4 9 6 26
25 220 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline 1 0 0 4 2 19 0 26
26 507 LauralLorenzato Italie 0 25 0 0 0 0 0 25
27 602 Kaylee Lewsen Australie 0 0 0 0 9 13 0 22
28 2 Kirsten Joustra Groningen lJsvereniging Groningen 7 8 6 0 0 0 0 21
29 173 Imke Vormeer Meppel 0 0 0 0 7 0 13 20
30 545 Monique Cleeve Nieuw Zeeland 0 0 0 0 0 15 0 15
31 60 Daphne Hendriks Lemele Skate-Dump 6 2 0 0 0 7 0 15
32 195 Pienvan den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek 0 0 4 6 0 5 0 15
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195

179
251
122
497
601
213
239
88
272
74
135
604
114
225
160
230

Pien van den Bos

Kelly Schouten
Lianne van Loon
Debby Behr

Ramona Westerhuis

Laura Qualm

Larissa de oliveira Paes
Marieke Driesprong
Simone Veenstra

Manon Kamminga

Jannitta van den Brink-Spigt

Britt Tjalma

Clarissa van Maaren

Leah Mc Donald
Madelon Reijne

Roosmarijn van der Vaart
Tricia van der Weide

Ria Schilder
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Oostknollendam
Zwaagdijk-Oost
Gouda

Assen

Blokker
Wassenaar
Brazilie
Dwingeloo
Veenwouden
Heerenveen
Apeldoorn
Groningen

Nieuw Zeeland
Hoofddorp
Linschoten
Emmen
Hoogwoud

KNSB Baan Competitie
Klassementen
na
7 wedstrijden

XL Tulips/Powerslide
RTC Midden
NSPE- Skate Force

IJs- en Skeelerclub Eendracht
van lingen skeelers

Team Srog

CadoMotus

KOGA

Jan van der Hoorn Schaatssport
Installatiebedrijf van der Vaart

Q&S Gardendream

Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratieka
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KNSB

KNSB Baan Competitie

Klassementen

7 wedstrijden

na

Partners van schaatsend Nederland

P DAIKIN @ kpn

Lange afstanden klassement Heren

pl nr naam woonplaats sponsor wl w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 Tot
1 7 Lucter Haar Heerenveen Team Bont skates 30,1 27 30,1 17 30,1 0 21 155,3
2 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide 25 19 27 19 27 0 27 144
3 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners 6 21 23 27 23 19 25 144
4 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus 19 25 19 15 25 21 0 124
5 238 Jordy van Workum Heerenveen Team ADBA Leo Smit 27 30,1 0 0 0 17 30,1 104,2
6 23 Casper de Gier Laag-Keppel Free-Wheel / Zwarte Cross 0 8 25 30,1 0 0 19 82,1
7 354 Harm Visser Zwaagwesteinde Bestratingsbedrijf Visser 2 9 0 13 17 13 23 77
8 191 Marthijn Mulder Staphorst Konvi 21 17 9 21 0 0 0 68
9 220 Teunde Wit 0 10 21 9 0 25 0 65
10 212 Tomvan Vliet Oudewater Unica Bont 15 15 11 11 0 11 0 63
11 60 Kay Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 0 15 25 0 15 0 55
12 214 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion Jeans 0 0 0 23 0 30,1 0 53,1
13 549 Mitchel Ross Australie 0 0 0 8 21 9 13 51
14 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.n 10 23 17 0 0 0 0 50
15 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide 0 0 13 0 19 4 0 36
16 390 Jarnovander Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline 0 0 0 2 11 7 15 35
17 5  Crispijn Ariens Wolvega Okay Fashion Jeans 0 0 0 0 0 27 0 27
18 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force 0 0 5 5 15 1 0 26
19 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force 1 0 6 4 13 0 0 24
20 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi 0 0 0 0 10 2 11 23
21 92 Gary Hekman Kampen Van Werven 0 0 0 0 0 23 0 23
22 258 Bas Meijer Oostwoud DuxSport Racing Team 8 6 0 0 9 0 0 23
23 87 Gerwin Smit Rouveen Warx personeelsdiensten 23 0 0 0 0 0 0 23
24 130 Martijn de Boer Nijeveen Skeelerteam Sani4all 0 1 0 3 0 8 10 22
25 505 Sebastian Sepulva 0 13 8 0 0 0 0 21
26 59 Rick Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 0 0 10 0 10 0 20
27 360 Max Douma Amersfoort Amersfoortse lJsvereniging AlJV 11 7 1 0 0 0 0 19
28 391 Sem Koster Leimuiden DuxSport Racing Team 7 4 7 0 0 0 0 18
29 454 |Ivodela Porte Oostwoud 0 0 0 0 0 0 17 17
30 49 Chris Huizinga Garmwerd LottoNL-Jumbo 17 0 0 0 0 0 0 17
31 86 Twan Berlijn Medemblik Duxsport Racing Team 5 0 2 0 0 0 9 16
32 47 Remon Vos Staphorst VV Speedskating 13 0 0 0 0 0 0 13
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33 33 Ronald Haasjes
34 547 Alex Myint

35 223 Louis Hollaar

36 124 Rémon Kwant

37 293 Joren Bos

38 280 Jeroen de Kroon
39 76 Kevin Floris

40 604 SamPortch

41 548 Rob Cook

42 192 Glenn Nijenhuis
43 603 Mark Mc Cormack
44 546 Jaiden lanigan

45 502 Nicolo Greguoldo
46 66 Aron Bouwer

47 318 Edwin Korenberg
48 32 Kevin van der Horst
49 550 Jack Carter

50 294 Wietze Tukkie

51 393 Michel Eenkhoorn
52 510 Sebastian Sepolveba
53 271 Chaim Boer

54 234 Kevin Spronk

55 257 Jelmar Hempenius
56 164 Tom Mars
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Staphorst
Australie
Numansdorp
Heerenveen
Kloosterburen
Ens

Wormer
Nieuw Zeeland
Australie
Heerde

Nieuw Zeeland
Australie

Italie
Oldemarkt

Staphorst
Australie

Genemuiden
Colombia
Ede

Elburg
Burgum
Houten

KNSB Baan Competitie

Klassementen

na

7 wedstrijden

Konvi

Bont

Pouwels-Cityrun
Skeelervereniging IDS

IJs- en Skeelerclub Lindenoord
Team Port of Amsterdam

Skeelerclub Oost Veluwe

Steeler Yachts

Warx Personeelsdiensten

Woudenberg auto's Nijkerkerveen
#N/B

Kelderman

VV Speedskating

Gewest Fryslan

Team M&ampO
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Partners van schaatsend Nederland
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